М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

М. р^ л^//^' г. № /^'V

О проведении ярмарки «Фестиваль кофе»

В соответствии с постановлением Правительства Чеченской

Республики от И октября 2011 года № 153 «Об утверждении порядка

организации ярмарок на территории Чеченской Республики», на основании

заявления, поступившего от директора обидесгва с ограпичсппой

ответственностью «Друзья друзей»:

1. Разрешить 0 0 0 «Друзья друзей» провести в г. Грозном «Фестиваль

кофе» с 20 марта по 20 апреля 2016 года.

2. Места проведения ярмарки «Фестиваль кофе» определить согласно

приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения воз])ожить на

заместителя Мэра города Грозного А.А. Хучиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии 1орода Грозного.

Мэр города Гр

^Ч

М.М. Хучиев

7^ !̂ ^^риложениё-,,
//•<' ;>/к распоряженш^
5 * (Мэррит. Грозного

' ̂ ^аг\<<^> '"i^ 20^г.

'•/;
А'^

Ms,

Перечень
мест проведения ярмарки «Фестиваль кофе»:

1. Ул. Шейха Али Митаева, 12
2. Пр. Кадырова, 40
З.Ул. Дьякова, 21
4. Пр. Путина, 18 «а»
5. Ул. Шейха Али Митаева, 12

0 0 0 «Друзья друзей»;
0 0 0 «Друзья друзей»;
0 0 0 «Друзья друзей»;
ИП Р.Л. Мидаев;
ИП Р.Л. Мидаев.

•% %